МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 7

ПРИКАЗ

от______________ №____________

                    г. Хабаровск
О зачислении в  онлайн   лагерь  в   период
осенних каникул в 2020/2021 учебном году

На основании приказа управления образования от 20.10.2020 № 1044, в

целях созданию условий для отдыха, творческого развития детей,

обеспечения их занятости и безопасности во время осенних каникул,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в онлайн лагерь с дневным пребыванием детей в период

осенних каникул 2020/2021 учебного года учащихся гимназии из

малообеспеченных  семей:

1. Малофей Дмитрия Александровича, 2в класс

2. Соловьеву Александру Романовну, 2в класс

3. Пакалюк Арину Сергеевну, 3б класс

4. Авгусманова Тимофея Владимировича, 4б класс

5. Канашкину Викторию Александровну, 4в класс.

2. Социальному педагогу Макаренко Л.В.:

-обеспечить 03.11.2020 года выдачу продуктовых наборов (завтраки,

обеды) учащимся гимназии, зачисленным в онлайн лагерь с дневным

пребыванием в период осенних каникул 2020/2021 за 9 дней (26.10.2020-

03.11.2020, 05.11.2020-06.11.2020 родителю (законному представителю) по

ведомости на основании заявления о зачислении в лагерь.

3. Продуктовые наборы выдаются родителю (законному представителю)

при наличии паспорта, средств индивидуальной защиты (маска, перчатки) с

соблюдением социальной дистанции.

И.о. директора МБОУ гимназии №7                                                     О.А. Педь